[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
15.06.2023  № ___

О выявлении правообладателя ранее учтенных             объектов недвижимости

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять решение о выявлении правообладателей жилого помещения с кадастровым номером 54:34:000000:1154, расположенного по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 8, дом 14, квартира 40:

- Осипков Всеволод Евгеньевич, 10.09.1989 г.р., место рождения: город Куйбышев, Новосибирской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 5004 №  464540 выдан ОВД Куйбышевского района Новосибирской области, дата выдачи 13.04.2004, зарегистрированная по месту жительства: г. Куйбышев, квартал 8, дом 14, квартира 40.
- Осипкова Елена Васильевна, 30.07.1965 г.р., место рождения: город Куйбышев, Новосибирской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 5001 №  782108 выдан ОВД Куйбышевского района Новосибирской области, дата выдачи 20.12.2001, зарегистрированная по месту жительства: г. Куйбышев, квартал 8, дом 14, квартира 40.
         2. Право собственности Осипкова Всеволода Евгеньевича и Осипковой Елены Васильевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу и продажу квартир(домов) в собственность граждан № 727 от 11.04.1995 г.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                           А.Г. Бирюков
Согласовано __________ Т.В.Добровольская
Цепелева 51-630
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
15.06.2023  №
О выявлении правообладателя ранее учтенных             объектов недвижимости

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять решение о выявлении правообладателей жилого помещения с кадастровым номером 54:34:000000:1154, расположенного по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 8, дом 14, квартира 40:

- Осипков Всеволод Евгеньевич, ….. г.р., место рождения: ……..паспорт гражданина Российской Федерации серия ….. №  ……. выдан ………….., дата выдачи …….. код подразделения ……., зарегистрированная по месту жительства: ……..
- Осипкова Елена Васильевна, ….. г.р., место рождения: ……..паспорт гражданина Российской Федерации серия ….. №  ……. выдан ………….., дата выдачи …….. код подразделения ……., зарегистрированная по месту жительства: ……..

         2. Право собственности Осипкова Всеволода Евгеньевича и Осипковой Елены Васильевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается ……..
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                           А.Г. Бирюков